P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
E S T A D O  D E  S Ã O  P A U L O

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

Fls. N.'

PORTARIA N° 12.791.

PAULO CÉSAR NEME, Prefeito Municipal de
Lorena, no uso das atribuições que lhe sào conferidas por Lei,

RESOLVE;

I) Fazer cessar, a partir de 03 de janeiro de 2005,
a designação da servidora Shirley da Silva Pereira da Silva, concedida pela
Portaria n° 12.289, de 10 de julho de 2003.

II) Reconduzir, a partir desta data, a servidora Shirley
da Silva Pereira da Silva, para o cargo de Encarregado, Nível "4A", no
regime da Consolidação das Leis do Trabalho, C.L.T., lotado no SubSetor
de Almoxarifado da Secretaria da Saúde e Desenvolvimento Social desta
Prefeitura Municipal.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 03 de janeiro de 2005.

PAULO CESAR NEME
Prefeito Municipal

MARIA ANTONIA PEREIRA
Secretá rio Adjunto de Legislação